
 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 9B 蒲俊銘 漢華中學 262 (1) 8 12 257 (1) 5 14 519 13 26

2 11D 何衍澍 聖保羅書院 238 (4) 3 7 245 (4) 4 10 483 7 17

3 6B 姚諾謙 伊利沙伯中學 235 (6) 3 7 246 (6) 3 14 481 6 21

4 12C 陳浩文 聖公會聖三一堂中學 234 (7) 2 9 244 (7) 7 6 478 9 15

5 6D 王耀行 拔萃男書院 245 (2) 5 9 232 (2) 4 6 477 9 15

6 2B 陳彥均 香港培正中學 241 (3) 4 9 234 (3) 3 8 475 7 17

7 10B 梁溢臻 聖公會聖三一堂中學 236 (5) 5 8 234 (5) 7 4 470 12 12

8 11B 黃鉅鈞 張祝珊英文中學 227 (8) 3 9 229 (8) 3 7 456 6 16

9 1C 關頌曦 香港培正中學 217 (11) 3 4 224 (11) 3 4 441 6 8

10 1B 何胤廷 喇沙書院 207 (17) 1 5 227 (17) 3 8 434 4 13

11 7A 仇卓謙 聖保羅書院 216 (12) 2 6 213 (12) 1 7 429 3 13

12 3A 葉震揚 香港培正中學 213 (13) 3 3 213 (13) 1 3 426 4 6

13 5A 廖子謙 拔萃男書院 218 (10) 2 7 204 (10) 2 6 422 4 13

14 2A 羅臻 喇沙書院 195 (20) 0 3 227 (20) 3 8 422 3 11

15 4C 馮翊維 拔萃男書院 220 (9) 5 4 200 (9) 2 7 420 7 11

16 8B 黃駿祺 拔萃男書院 209 (15) 3 6 208 (15) 3 4 417 6 10

17 9A 陳源希 張祝珊英文中學 200 (19) 2 4 211 (19) 3 6 411 5 10

18 11A 陳栢軒 聖公會聖三一堂中學 211 (14) 2 4 186 (14) 2 1 397 4 5

19 12D 林朗賢 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 207 (16) 5 6 172 (16) 1 4 379 6 10

20 6C 李彥宏 衞理中學 206 (18) 1 5 173 (18) 2 4 379 3 9

21 3D 魏彰 廠商會中學 160 (28) 3 2 211 (28) 6 4 371 9 6

22 5D 蔡啟源 匯基書院(東九龍) 193 (21) 2 7 178 (21) 1 2 371 3 9

23 8C 李俊延 聖保羅書院 167 (25) 1 2 202 (25) 2 4 369 3 6

24 9C 張衎霖 聖保羅書院 186 (22) 0 2 181 (22) 0 6 367 0 8

25 10D 吳家寶 聖公會聖匠中學 162 (27) 1 3 198 (27) 3 3 360 4 6

26 8D 郭澧洭 張祝珊英文中學 170 (24) 0 4 181 (24) 1 5 351 1 9

27 7C 解正睿 拔萃男書院 141 (38) 1 0 203 (38) 2 7 344 3 7

28 13A 楊竣諺 聖士提反書院 160 (29) 0 2 182 (29) 2 4 342 2 6

29 1A 江卓軒 衞理中學 163 (26) 0 3 163 (26) 2 7 326 2 10

30 10A 康栢熙 聖保羅書院 153 (31) 1 0 173 (31) 1 2 326 2 2

31 3C 葉匡正 喇沙書院 137 (40) 1 3 176 (40) 1 3 313 2 6

32 10C 潘樹明 張祝珊英文中學 150 (32) 1 4 160 (32) 1 2 310 2 6

33 5C 羅晞朗 喇沙書院 173 (23) 1 2 136 (23) 0 2 309 1 4

34 3B 李梓謙 匯基書院(東九龍) 147 (34) 1 3 151 (34) 0 2 298 1 5

35 12B 劉迪行 匯基書院(東九龍) 145 (36) 1 0 148 (36) 2 3 293 3 3

36 6A 劉子健 匯基書院(東九龍) 133 (41) 0 0 157 (41) 0 1 290 0 1

37 2C 廖澤軒 廠商會中學 156 (30) 2 1 130 (30) 2 3 286 4 4

38 1D 袁天珩 循道中學 130 (42) 0 1 156 (42) 0 2 286 0 3

39 13C 李宗衡 禮賢會彭學高紀念中學 147 (35) 0 1 132 (35) 2 1 279 2 2

40 4A 伍皓鵬 廠商會中學 111 (43) 0 4 166 (43) 2 2 277 2 6

41 5B 劉永信 廠商會中學 144 (37) 0 4 131 (37) 1 2 275 1 6

42 7D 陳泓戩 順德聯誼總會胡兆熾中學 140 (39) 0 2 126 (39) 0 2 266 0 4

43 2D 陳家銘 衞理中學 105 (44) 2 1 146 (44) 2 4 251 4 5

44 13D 李泓歷 聖公會聖三一堂中學 149 (33) 3 1 99 (33) 0 0 248 3 1

45 11C 劉哲銘 聖公會聖匠中學 94 (45) 0 1 97 (45) 0 0 191 0 1

46 7B 陸霆安 九龍塘學校(中學部) 80 (47) 0 1 105 (47) 0 0 185 0 1

47 4B 陶樂仁 喇沙書院 91 (46) 0 1 92 (46) 0 0 183 0 1

48 4D 吳泓熹 匯基書院(東九龍) 80 (47) 0 1 85 (47) 0 1 165 0 2

49 9D 鄧灝章 順德聯誼總會胡兆熾中學 58 (49) 0 0 91 (49) 1 0 149 1 0

50 13B 許梁程 聖公會聖匠中學 26 (51) 0 0 52 (51) 0 1 78 0 1

51 8A 甘智霖 順德聯誼總會胡兆熾中學 49 (50) 0 0 25 (50) 0 0 74 0 0

ABS 12A 鐘志豪 聖公會聖匠中學 0 (52) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

男子反曲弓甲組

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 3C 莫哲侖 喇沙書院 251 (1) 8 8 252 (1) 5 10 503 13 18

2 10C 劉譽鋒 拔萃男書院 244 (3) 6 6 239 (3) 3 12 483 9 18

3 12C 蕭哲 中聖書院 236 (4) 5 10 240 (4) 5 9 476 10 19

4 9A 梁國柱 香海正覺蓮社佛教正覺中學 230 (5) 1 10 244 (5) 7 7 474 8 17

5 8A 林煒炎 基督教崇真中學 248 (2) 8 8 223 (2) 3 6 471 11 14

6 5C 梁樂軒 順德聯誼總會胡兆熾中學 225 (8) 1 12 245 (8) 1 11 470 2 23

7 9D 劉僖彥 拔萃男書院 225 (7) 4 5 234 (7) 5 9 459 9 14

8 12D 余宗祐 聖保羅書院 217 (10) 5 3 236 (10) 5 8 453 10 11

9 1D 黃嶽洋 喇沙書院 221 (9) 3 4 223 (9) 3 8 444 6 12

10 8D 孫文樂 衞理中學 204 (14) 3 4 235 (14) 3 10 439 6 14

11 12A 盧灝然 拔萃男書院 201 (15) 1 6 224 (15) 5 5 425 6 11

12 11C 黃雋喬 拔萃男書院 216 (11) 3 7 204 (11) 4 4 420 7 11

13 7B 樊匡堯 保良局羅氏基金中學 226 (6) 2 5 188 (6) 2 6 414 4 11

14 2A 林愉程 喇沙書院 196 (18) 2 5 207 (18) 1 8 403 3 13

15 13B 何梓瑜 拔萃男書院 199 (16) 3 3 199 (16) 2 2 398 5 5

16 11A 陳崇朗 聖保羅書院 193 (19) 0 9 202 (19) 1 8 395 1 17

17 8C 甘顯榮 匯基書院(東九龍) 205 (13) 3 4 186 (13) 0 6 391 3 10

18 4A 李卓諺 張祝珊英文中學 208 (12) 2 3 179 (12) 3 3 387 5 6

19 11B 陳澤棠 香港鄧鏡波書院 174 (26) 0 7 211 (26) 3 5 385 3 12

20 4C 麥高 匯基書院(東九龍) 178 (23) 1 3 207 (23) 1 4 385 2 7

21 2D 謝朗 香港培正中學 199 (17) 0 5 185 (17) 0 4 384 0 9

22 13C 賴舜暉 聖保羅書院 181 (21) 2 3 197 (21) 2 4 378 4 7

23 2C 周迅希 循道中學 175 (25) 0 6 201 (25) 0 4 376 0 10

24 7D 李心然 匯基書院(東九龍) 168 (28) 0 5 201 (28) 3 4 369 3 9

25 2B 賴冠明 順德聯誼總會胡兆熾中學 179 (22) 1 4 183 (22) 4 2 362 5 6

26 6C 黃灝勳 張祝珊英文中學 152 (33) 3 3 204 (33) 1 6 356 4 9

27 11D 何俊一 聖公會聖三一堂中學 184 (20) 2 5 168 (20) 2 2 352 4 7

28 3A 郭建宇 順德聯誼總會胡兆熾中學 164 (30) 4 1 178 (30) 3 3 342 7 4

29 6B 胡沛源 九龍塘學校(中學部) 162 (31) 0 3 178 (31) 0 3 340 0 6

30 14B 賴舜銘 聖保羅書院 160 (32) 0 2 177 (32) 1 3 337 1 5

31 6A 馮在希 匯基書院(東九龍) 151 (34) 1 3 173 (34) 1 2 324 2 5

32 3B 尹煦程 張祝珊英文中學 148 (36) 0 1 174 (36) 1 4 322 1 5

33 4B 鄒藝洛 喇沙書院 151 (35) 1 2 165 (35) 1 4 316 2 6

34 4D 張智勇 順德聯誼總會胡兆熾中學 147 (37) 0 2 165 (37) 1 0 312 1 2

35 10D 蔣博遠 聖保羅書院 169 (27) 0 6 132 (27) 2 2 301 2 8

36 1B 蔡家悅 香港培正中學 165 (29) 0 4 134 (29) 2 1 299 2 5

37 7C 林道毅 廠商會中學 176 (24) 1 4 120 (24) 1 3 296 2 7

38 14C 歐陽栢熙 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 140 (39) 1 1 146 (39) 1 2 286 2 3

39 10A 潘俊亨 聖公會聖三一堂中學 120 (43) 0 3 161 (43) 0 4 281 0 7

40 8B 謝曜璟 聖公會聖三一堂中學 118 (44) 1 1 162 (44) 0 1 280 1 2

41 5A 曾曉川 九龍塘學校(中學部) 143 (38) 1 3 123 (38) 3 1 266 4 4

42 14A 温逸晞 佛教志蓮中學 127 (40) 0 4 133 (40) 1 2 260 1 6

43 9B 盧曉希 衞理中學 125 (41) 1 5 128 (41) 0 3 253 1 8

44 3D 山中望 循道中學 122 (42) 0 3 114 (42) 0 1 236 0 4

45 5D 黃丞一 禮賢會彭學高紀念中學 84 (48) 1 0 110 (48) 0 1 194 1 1

46 1A 黎子熙 循道中學 98 (46) 0 2 96 (46) 0 0 194 0 2

47 1C 唐仲庭 張祝珊英文中學 107 (45) 0 0 73 (45) 0 0 180 0 0

48 7A 湯淇旭 衞理中學 88 (47) 2 0 58 (47) 0 1 146 2 1

49 9C 張溢多 聖公會聖三一堂中學 71 (49) 0 0 63 (49) 0 1 134 0 1

50 13A 黃㬢 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 47 (50) 0 1 70 (50) 0 0 117 0 1

51 12B 吳柏謙 聖公會聖三一堂中學 33 (51) 0 0 70 (51) 1 0 103 1 0

ABS 5B 曾睿匡 匯基書院(東九龍) 0 (52) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 6D 林家匡 廠商會中學 0 (52) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

ABS 10B 譚皓瀚 漢華中學 0 (52) 0 0 0 (52) 0 0 0 0 0

男子反曲弓乙組

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 5D 鄧安傑 香港培正中學 238 (1) 5 6 218 (1) 2 8 456 7 14

2 8B 周雋翹 香港培正中學 227 (2) 4 2 228 (2) 2 9 455 6 11

3 4C 虞康正 喇沙書院 226 (3) 6 4 213 (3) 3 6 439 9 10

4 5A 吳柏澔 英華書院 222 (4) 4 1 189 (4) 1 8 411 5 9

5 2B 陳柏僖 聖公會聖三一堂中學 191 (6) 1 2 201 (6) 2 5 392 3 7

6 8C 陳顯斐 喇沙書院 207 (5) 2 5 183 (5) 3 1 390 5 6

7 1C 陳柏存 伊利沙伯中學 184 (7) 3 1 173 (7) 1 3 357 4 4

8 6C 曹世銘 聖公會聖三一堂中學 172 (8) 4 3 169 (8) 1 2 341 5 5

9 4B 余知霖 聖保羅書院 164 (10) 1 1 176 (10) 2 3 340 3 4

10 5B 劉栢晞 順德聯誼總會胡兆熾中學 129 (17) 1 2 187 (17) 2 2 316 3 4

11 7A 陳亦諾 喇沙書院 172 (9) 2 1 144 (9) 1 1 316 3 2

12 5C 鄭傲彥 喇沙書院 164 (11) 0 3 139 (11) 0 2 303 0 5

13 3D 崔竣然 聖保羅書院 157 (12) 0 3 145 (12) 0 2 302 0 5

14 2A 陳炫昊 拔萃男書院 137 (16) 0 2 137 (16) 1 2 274 1 4

15 3B 何國倫 拔萃男書院 147 (14) 1 1 120 (14) 1 1 267 2 2

16 4D 雷卓熹 拔萃男書院 146 (15) 1 4 118 (15) 0 0 264 1 4

17 7C 梁梓希 循道中學 121 (18) 1 2 141 (18) 0 0 262 1 2

18 2C 王耀朗 聖保羅書院 147 (13) 1 3 92 (13) 0 0 239 1 3

19 8A 游梓進 順德聯誼總會胡兆熾中學 95 (19) 2 2 76 (19) 0 1 171 2 3

20 3A 許仲軒 聖公會聖三一堂中學 63 (21) 0 1 78 (21) 0 1 141 0 2

21 7B 庾靖鈞 順德聯誼總會胡兆熾中學 59 (22) 0 2 74 (22) 0 0 133 0 2

22 2D 陳子謙 衞理中學 72 (20) 0 2 34 (20) 0 0 106 0 2

23 4A 賴卓申 衞理中學 54 (23) 0 0 31 (23) 0 0 85 0 0

ABS 1A 戴皓謙 聖保羅書院 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 1B 陳俊希 漢華中學 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 1D 陳立盛 聖公會聖三一堂中學 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 3C 李柏陽 衞理中學 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 6A 侯仲鈞 喇沙書院 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 6B 譚偉霆 順德聯誼總會胡兆熾中學 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

男子反曲弓丙組

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 6D 張梓諾 瑪利諾神父教會學校 247 (1) 4 10 256 (2) 6 10 503 10 20

2 5C 李曉柔 香港真光書院 240 (2) 7 11 262 (1) 11 9 502 18 20

3 1C Tanasha Taylor 香港加拿大國際學校 233 (5) 5 7 244 (3) 6 11 477 11 18

4 5B 譚芷翹 德望學校 238 (3) 6 7 239 (5) 2 8 477 8 15

5 4B 關紫晴 香港真光書院 222 (8) 2 7 237 (6) 4 8 459 6 15

6 12A 田諾琳 張祝珊英文中學 222 (7) 2 12 230 (7) 5 4 452 7 16

7 2D 吳樂謠 香港真光書院 213 (10) 3 5 221 (9) 5 6 434 8 11

8 8C 陳可晴 香港培正中學 208 (13) 3 6 222 (8) 3 6 430 6 12

9 9B 關子淇 香港培正中學 215 (9) 5 6 212 (13) 3 5 427 8 11

10 5D 衛昭璇 拔萃女書院 208 (11) 4 4 216 (10) 3 9 424 7 13

11 4C 余卓禧 德望學校 227 (6) 4 7 197 (17) 2 3 424 6 10

12 7B 符詠琳 聖士提反書院 182 (26) 2 5 240 (4) 7 7 422 9 12

13 6C 陳曉嵐 協恩中學 208 (12) 3 8 213 (12) 3 6 421 6 14

14 8B 任睿琪 協恩中學 205 (15) 2 3 212 (14) 1 5 417 3 8

15 7A 戴尚瑤 香港培正中學 205 (15) 2 3 208 (0) 3 4 413 5 7

16 5A 戴慧明 協恩中學 197 (19) 3 3 214 (11) 2 5 411 5 8

17 3D 香文恩 德望學校 205 (14) 4 1 195 (19) 3 1 400 7 2

18 3A 鄺惠愉 香港真光書院 238 (4) 4 9 157 (33) 4 2 395 8 11

19 2A 黃凱澄 漢華中學 202 (17) 2 5 191 (22) 5 4 393 7 9

20 13B 陳蕙心 匯基書院(東九龍) 190 (25) 1 7 199 (16) 2 4 389 3 11

21 10C 陳琬貽 九龍真光中學 195 (20) 1 4 194 (21) 1 4 389 2 8

22 1D 謝梓晴 拔萃女書院 191 (24) 2 3 197 (18) 1 4 388 3 7

23 3C 陳心悅 拔萃女書院 193 (23) 2 0 195 (20) 1 4 388 3 4

24 4A 楊凱如 拔萃女書院 201 (18) 3 3 179 (26) 0 4 380 3 7

25 6B 彭銘辛 九龍真光中學 194 (21) 2 3 161 (31) 1 2 355 3 5

26 2C 林姁柔 德望學校 194 (22) 1 4 154 (37) 0 1 348 1 5

27 9C 左悅敏 協恩中學 165 (31) 1 4 181 (25) 1 2 346 2 6

28 10B 黃沛霖 順德聯誼總會胡兆熾中學 171 (27) 3 3 156 (36) 1 2 327 4 5

29 10D 陳穎萱 香港培正中學 170 (28) 3 3 157 (34) 1 2 327 4 5

30 8D 孫麗棋 順德聯誼總會胡兆熾中學 144 (34) 2 3 182 (23) 1 5 326 3 8

31 7D 蘇詠恩 協恩中學 167 (29) 1 3 158 (32) 0 1 325 1 4

32 13C 周希愉 張祝珊英文中學 140 (35) 0 1 182 (24) 1 3 322 1 4

33 11D 張嘉慧 順德聯誼總會胡兆熾中學 167 (30) 1 1 153 (38) 1 2 320 2 3

34 10A 鄧宝穎 匯基書院(東九龍) 158 (32) 2 3 157 (35) 0 2 315 2 5

35 1A 李尚南 德望學校 128 (41) 0 3 178 (27) 2 3 306 2 6

36 3B 邵綺穎 廠商會中學 131 (39) 0 4 175 (28) 1 4 306 1 8

37 1B 林泳宜 香港真光書院 138 (36) 1 1 167 (29) 1 4 305 2 5

38 2B 高洭瑤 拔萃女書院 155 (33) 2 2 149 (39) 1 2 304 3 4

39 11A 盧曉渝 香港培正中學 127 (42) 1 3 162 (30) 1 2 289 2 5

40 9A 孫曉清 順德聯誼總會胡兆熾中學 134 (37) 1 4 139 (41) 0 3 273 1 7

41 12C 關芷晴 匯基書院(東九龍) 132 (38) 2 2 127 (43) 0 2 259 2 4

42 4D 頼倩儀 禮賢會彭學高紀念中學 130 (40) 0 3 115 (46) 0 1 245 0 4

43 13A 吳秋葶 衞理中學 102 (43) 0 1 141 (40) 1 1 243 1 2

44 14B 黃靖雯 張祝珊英文中學 99 (44) 0 1 123 (44) 0 1 222 0 2

45 14A 陳諾陶 匯基書院(東九龍) 80 (47) 0 0 129 (42) 0 1 209 0 1

46 8A 張芷姸 九龍真光中學 93 (45) 1 1 111 (47) 1 2 204 2 3

47 11B 李愷盈 匯基書院(東九龍) 81 (46) 1 1 123 (44) 0 1 204 1 2

48 7C 馮素珍 九龍真光中學 72 (50) 1 0 98 (48) 0 0 170 1 0

49 9D 紀玉坤 九龍真光中學 73 (49) 0 0 83 (49) 0 2 156 0 2

50 14C 王紫銦 衞理中學 75 (48) 1 1 59 (50) 0 2 134 1 3

51 11C 范詠晴 九龍塘學校(中學部) 51 (52) 0 1 59 (51) 0 0 110 0 1

52 6A 黃煦栭 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 56 (51) 0 0 48 (52) 0 1 104 0 1

ABS 12B 林柏希 衞理中學 0 (53) 0 0 0 (53) 0 0 0 0 0

女子反曲弓甲組
由裁判長擲毫決定

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

HKAA  第 4 頁 20/6/2022



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 11B 陳幾兒 英華女學校 237 (4) 6 8 241 (1) 3 10 478 9 18

2 15A 佘惠琳 香港加拿大國際學校 248 (1) 3 14 223 (7) 5 4 471 8 18

3 7C 庾靖童 順德聯誼總會胡兆熾中學 242 (2) 3 12 224 (6) 5 4 466 8 16

4 3C 古嘉渝 香港真光書院 240 (3) 8 4 217 (10) 1 12 457 9 16

5 5C 唐晞桐 拔萃女書院 207 (13) 5 4 235 (2) 6 4 442 11 8

6 1A 何卓茵 香港真光書院 233 (5) 6 6 204 (14) 4 6 437 10 12

7 12B 李倩瑤 香港培正中學 204 (16) 4 6 229 (3) 4 5 433 8 11

8 13D 鄧寶琪 香港培正中學 215 (9) 3 7 217 (9) 3 6 432 6 13

9 4C 招卓瑤 協恩中學 202 (18) 1 4 217 (8) 4 1 419 5 5

10 14C 王心兒 漢華中學 206 (14) 4 2 212 (11) 2 6 418 6 8

11 1D 蔡梓瑩 協恩中學 191 (22) 1 4 226 (4) 4 6 417 5 10

12 8A 許芷晴 順德聯誼總會胡兆熾中學 208 (12) 2 7 207 (13) 2 7 415 4 14

13 6D 陳君瑜 順德聯誼總會胡兆熾中學 222 (7) 3 8 187 (22) 3 3 409 6 11

14 10A 余佩珩 順德聯誼總會胡兆熾中學 210 (11) 4 4 198 (16) 2 4 408 6 8

15 4D 楊洛遙 香港真光書院 222 (6) 4 7 183 (26) 1 3 405 5 10

16 5D 李昭姸 協恩中學 194 (19) 0 3 211 (12) 1 8 405 1 11

17 2B 陳姵彤 協恩中學 215 (10) 2 5 186 (23) 2 5 401 4 10

18 4A 李子悠 拔萃女書院 216 (8) 2 7 182 (29) 1 3 398 3 10

19 11A 熊鎧蕎 香港培正中學 202 (17) 3 4 192 (19) 1 5 394 4 9

20 15C 魏靖瑩 張祝珊英文中學 166 (32) 0 5 226 (5) 1 7 392 1 12

21 7D 梁恒之 拔萃女書院 188 (26) 2 5 199 (15) 1 6 387 3 11

22 6B 蕭嘉誼 拔萃女書院 191 (21) 1 5 192 (18) 5 2 383 6 7

23 4B 林𣲵妡 德望學校 185 (27) 3 7 195 (17) 1 6 380 4 13

24 2C 許心儀 香港真光書院 205 (15) 3 2 175 (33) 1 4 380 4 6

25 14D 莊巧霖 張祝珊英文中學 189 (25) 1 3 190 (20) 1 5 379 2 8

26 13C 王雋穎 英皇佐治五世學校 189 (23) 3 4 189 (21) 3 1 378 6 5

27 10D 林敏言 匯基書院(東九龍) 189 (24) 2 2 185 (24) 0 5 374 2 7

28 5B 梁樂琪 香港真光書院 192 (20) 1 3 182 (28) 1 4 374 2 7

29 1B 吳靖文 德望學校 177 (29) 0 4 183 (25) 1 4 360 1 8

30 3D 吳子惠 德望學校 180 (28) 3 1 177 (31) 0 2 357 3 3

31 13B 吳梓欣 循道中學 163 (35) 0 1 183 (26) 1 3 346 1 4

32 10C 李功昕 香港培正中學 165 (33) 0 2 180 (30) 0 7 345 0 9

33 16B 關孜潼 香港加拿大國際學校 171 (31) 1 2 169 (34) 0 4 340 1 6

34 2A 賴曉霖 德望學校 156 (37) 0 1 177 (31) 0 2 333 0 3

35 3A 黃尉淇 聖公會聖三一堂中學 171 (30) 3 3 151 (37) 1 4 322 4 7

36 12D 余珏之 匯基書院(東九龍) 163 (34) 1 0 154 (36) 0 6 317 1 6

37 8D 丁玟菁 九龍真光中學 160 (36) 2 2 148 (39) 0 0 308 2 2

38 8B 朱悠日 拔萃女書院 151 (39) 1 0 135 (43) 1 2 286 2 2

39 11C 李欣霖 匯基書院(東九龍) 136 (43) 0 3 148 (38) 2 1 284 2 4

40 3B 林愷均 協恩中學 135 (44) 1 3 145 (40) 1 0 280 2 3

41 7A 黎婉潼 九龍真光中學 140 (41) 1 0 137 (41) 1 3 277 2 3

42 12C 吳穎詩 循道中學 152 (38) 2 1 122 (46) 0 2 274 2 3

43 9B 陳柳儀 順德聯誼總會胡兆熾中學 131 (46) 1 4 136 (42) 0 2 267 1 6

44 13A 楊曉元 匯基書院(東九龍) 139 (42) 0 3 123 (45) 1 0 262 1 3

45 14B 岑嘉晴 匯基書院(東九龍) 133 (45) 0 3 124 (44) 1 2 257 1 5

46 1C 麥家晴 聖公會聖三一堂中學 88 (52) 0 1 159 (35) 3 2 247 3 3

47 9A 賴心絃 香港培正中學 129 (47) 0 1 117 (47) 0 0 246 0 1

48 16A 梁曉悅 張祝珊英文中學 109 (48) 2 1 114 (48) 0 2 223 2 3

49 6C 林穎秋 九龍真光中學 142 (40) 2 3 70 (54) 0 0 212 2 3

50 10B 葉智澄 九龍真光中學 109 (50) 1 1 100 (49) 0 1 209 1 2

51 9C 陸莉虹 九龍真光中學 109 (48) 2 1 93 (50) 0 1 202 2 2

52 9D 張傲宜 衞理中學 105 (51) 0 2 74 (53) 2 1 179 2 3

53 2D 李雨晴 聖公會聖三一堂中學 81 (53) 0 1 88 (51) 0 0 169 0 1

54 7B 莫恩霖 衞理中學 76 (54) 0 0 59 (55) 0 0 135 0 0

55 8C 吳泳潼 衞理中學 76 (54) 0 0 53 (56) 0 0 129 0 0

56 16C 何思晴 廠商會中學 39 (59) 0 0 85 (52) 1 0 124 1 0

57 14A 張詠琳 廠商會中學 48 (56) 0 0 50 (57) 0 0 98 0 0

58 12A 賴凱漩 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 40 (58) 0 2 29 (58) 0 0 69 0 2

59 6A 梁洛萌 衞理中學 43 (57) 0 1 20 (59) 0 0 63 0 1

60 15B 姚亭伊 廠商會中學 2 (60) 0 0 20 (59) 0 0 22 0 0

ABS 5A 黎芷晴 德望學校 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

ABS 11D 陳蒨欣 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 0 (61) 0 0 0 (61) 0 0 0 0 0

女子反曲弓乙組
由裁判長擲毫決定

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 4A 羅鎧妍 香港培正中學 210 (2) 2 9 218 (0) 1 6 428 3 15

2 5C 陳銘恩 匯基書院(東九龍) 208 (3) 2 4 205 (0) 2 6 413 4 10

3 5B 李悅朗 香港培正中學 219 (1) 2 8 191 (0) 2 4 410 4 12

4 5D 伍羡恩 拔萃女書院 192 (6) 1 4 200 (0) 1 8 392 2 12

5 4B 谷文蒂 拔萃女書院 172 (14) 1 2 212 (0) 4 4 384 5 6

6 7B 黃樂晴 協恩中學 189 (7) 2 6 169 (0) 0 6 358 2 12

7 6A 凌曼斯 德望學校 183 (9) 2 2 173 (0) 1 2 356 3 4

8 3C 羅苡庭 拔萃女書院 183 (11) 1 4 170 (0) 0 4 353 1 8

9 1C 黃詠珈 香港培正中學 195 (5) 2 6 153 (0) 1 2 348 3 8

10 3D 蕭祉霖 香港培正中學 202 (4) 2 4 140 (0) 0 0 342 2 4

11 3B 張雪晴 匯基書院(東九龍) 160 (19) 0 1 179 (0) 4 5 339 4 6

12 2B 何嘉悅 香港培正中學 153 (21) 0 4 182 (0) 1 2 335 1 6

13 7A 姚穎蕎 聖公會聖三一堂中學 183 (10) 1 6 142 (0) 1 2 325 2 8

14 1A Salomon, Celeste Therese Tsen-Tseng 拔萃女書院 184 (8) 2 3 139 (0) 1 0 323 3 3

15 1D 黎安喬 匯基書院(東九龍) 169 (15) 2 2 152 (0) 1 3 321 3 5

16 8D 鄭思穎 衞理中學 158 (20) 0 1 149 (0) 1 1 307 1 2

17 6B 羅卓喬 聖公會聖三一堂中學 122 (30) 0 1 175 (0) 1 4 297 1 5

18 11B 李卓盈 協恩中學 178 (12) 1 2 119 (0) 0 1 297 1 3

19 8C 葉伽伽 聖公會聖三一堂中學 160 (18) 2 1 134 (0) 1 0 294 3 1

20 6C 顧采蕊 漢華中學 177 (13) 1 5 112 (0) 0 0 289 1 5

21 10C 謝穎瑤 順德聯誼總會胡兆熾中學 168 (16) 0 1 112 (0) 0 1 280 0 2

22 7D 袁晞桐 德望學校 145 (23) 0 3 134 (0) 0 2 279 0 5

23 8A 温悅悠 協恩中學 164 (17) 1 5 114 (0) 1 2 278 2 7

24 9B 劉曦晴 衞理中學 149 (22) 0 2 126 (0) 2 0 275 2 2

25 10B 黃逸桐 協恩中學 144 (24) 2 0 130 (0) 1 2 274 3 2

26 11C 吳芷然 衞理中學 118 (32) 0 2 155 (0) 0 4 273 0 6

27 8B 林洛梓 德望學校 138 (25) 0 2 128 (0) 1 4 266 1 6

28 10A 李梓筠 衞理中學 126 (28) 1 2 131 (0) 1 2 257 2 4

29 11A 甄鎧沂 順德聯誼總會胡兆熾中學 124 (29) 1 0 132 (0) 1 1 256 2 1

30 9A 韓琪兒 聖公會聖三一堂中學 133 (26) 0 2 121 (0) 0 2 254 0 4

31 6D 胡可澄 順德聯誼總會胡兆熾中學 130 (27) 0 1 118 (0) 0 3 248 0 4

32 2C 李卓橋 九龍真光中學 119 (31) 1 2 126 (0) 1 1 245 2 3

33 5A 羅雪晴 九龍真光中學 98 (37) 1 0 120 (0) 0 4 218 1 4

34 2D 陳衍霖 拔萃女書院 101 (36) 0 1 112 (0) 0 1 213 0 2

35 2A 紀凱晴 匯基書院(東九龍) 105 (35) 0 1 102 (0) 1 0 207 1 1

36 7C 林凱琪 順德聯誼總會胡兆熾中學 116 (33) 0 1 91 (0) 0 0 207 0 1

37 3A 余沛霖 九龍真光中學 84 (39) 0 0 118 (0) 0 1 202 0 1

38 4D 鄧穎心 匯基書院(東九龍) 110 (34) 0 2 89 (0) 0 0 199 0 2

39 1B 林穎珊 九龍真光中學 84 (38) 1 2 66 (0) 1 0 150 2 2

40 4C 陳婧曈 九龍真光中學 39 (40) 0 0 85 (0) 0 0 124 0 0

ABS 9C 黎幸兒 德望學校 0 (41) 0 0 0 (0) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M

女子反曲弓丙組

賽事成績
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 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人 10 個人 9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

陳浩文 234 244 478 9 15

梁溢臻 236 234 470 12 12

陳栢軒 211 186 397 4 5

李泓歷 149 99 248 3 1

陳彥均 241 234 475 7 17

關頌曦 217 224 441 6 8

葉震揚 213 213 426 4 6

王耀行 245 232 477 9 15

廖子謙 218 204 422 4 13

馮翊維 220 200 420 7 11

黃駿祺 209 208 417 6 10

解正睿 141 203 344 3 7

何衍澍 238 245 483 7 17

仇卓謙 216 213 429 3 13

李俊延 167 202 369 3 6

張衎霖 186 181 367 0 8

康栢熙 153 173 326 2 2

黃鉅鈞 227 229 456 6 16

陳源希 200 211 411 5 10

郭澧洭 170 181 351 1 9

潘樹明 150 160 310 2 6

何胤廷 207 227 434 4 13

羅臻 195 227 422 3 11

葉匡正 137 176 313 2 6

羅晞朗 173 136 309 1 4

陶樂仁 91 92 183 0 1

蔡啟源 193 178 371 3 9

李梓謙 147 151 298 1 5

劉迪行 145 148 293 3 3

劉子健 133 157 290 0 1

吳泓熹 80 85 165 0 2

李彥宏 206 173 379 3 9

江卓軒 163 163 326 2 10

陳家銘 105 146 251 4 5

魏彰 160 211 371 9 6

廖澤軒 156 130 286 4 4

伍皓鵬 111 166 277 2 6

劉永信 144 131 275 1 6

吳家寶 162 198 360 4 6

劉哲銘 94 97 191 0 1

許梁程 26 52 78 0 1

鐘志豪 0 0 0 0 0

陳泓戩 140 126 266 0 4

鄧灝章 58 91 149 1 0

甘智霖 49 25 74 0 0

男子反曲弓甲組

1 聖公會聖三一堂中學 1345 25 32

2 香港培正中學 1342 17 31

3 拔萃男書院 1319 20 39

4 聖保羅書院 1281 13 36

5 張祝珊英文中學 1218 12 35

6 喇沙書院 1169 9 30

7 匯基書院(東九龍) 962 7 17

8 衞理中學 956 9 24

9 廠商會中學 934 15 16

10 聖公會聖匠中學 629 4 8

11 順德聯誼總會胡兆熾中學 489 1 4



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人 10 個人 9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

劉譽鋒 244 239 483 9 18

劉僖彥 225 234 459 9 14

盧灝然 201 224 425 6 11

黃雋喬 216 204 420 7 11

何梓瑜 199 199 398 5 5

莫哲侖 251 252 503 13 18

黃嶽洋 221 223 444 6 12

林愉程 196 207 403 3 13

鄒藝洛 151 165 316 2 6

余宗祐 217 236 453 10 11

陳崇朗 193 202 395 1 17

賴舜暉 181 197 378 4 7

賴舜銘 160 177 337 1 5

蔣博遠 169 132 301 2 8

梁樂軒 225 245 470 2 23

賴冠明 179 183 362 5 6

郭建宇 164 178 342 7 4

張智勇 147 165 312 1 2

甘顯榮 205 186 391 3 10

麥高 178 207 385 2 7

李心然 168 201 369 3 9

馮在希 151 173 324 2 5

曾睿匡 0 0 0 0 0

李卓諺 208 179 387 5 6

黃灝勳 152 204 356 4 9

尹煦程 148 174 322 1 5

唐仲庭 107 73 180 0 0

何俊一 184 168 352 4 7

潘俊亨 120 161 281 0 7

謝曜璟 118 162 280 1 2

張溢多 71 63 134 0 1

吳柏謙 33 70 103 1 0

孫文樂 204 235 439 6 14

盧曉希 125 128 253 1 8

湯淇旭 88 58 146 2 1

周迅希 175 201 376 0 10

山中望 122 114 236 0 4

黎子熙 98 96 194 0 2

1226 15 35

男子反曲弓乙組

1 拔萃男書院 1367 24 43

33

5 匯基書院(東九龍) 

2 喇沙書院 1350 22 43

3 聖保羅書院 

7 聖公會聖三一堂中學 

4 順德聯誼總會胡兆熾中學 1174 14

1065 10

8 衞理中學 

9 循道中學 

20

2681145

6 張祝珊英文中學 

165913

160806

838 9 23



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人 10 個人 9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

虞康正 226 213 439 9 10

陳顯斐 207 183 390 5 6

陳亦諾 172 144 316 3 2

鄭傲彥 164 139 303 0 5

侯仲鈞 0 0 0 0 0

余知霖 164 176 340 3 4

崔竣然 157 145 302 0 5

王耀朗 147 92 239 1 3

戴皓謙 0 0 0 0 0

陳柏僖 191 201 392 3 7

曹世銘 172 169 341 5 5

許仲軒 63 78 141 0 2

陳立盛 0 0 0 0 0

陳炫昊 137 137 274 1 4

何國倫 147 120 267 2 2

雷卓熹 146 118 264 1 4

劉栢晞 129 187 316 3 4

游梓進 95 76 171 2 3

庾靖鈞 59 74 133 0 2

譚偉霆 0 0 0 0 0

陳子謙 72 34 106 0 2

賴卓申 54 31 85 0 0

李柏陽 0 0 0 0 0

男子反曲弓丙組

1 喇沙書院 1145 17 18

2 聖保羅書院 881 4 12

3 聖公會聖三一堂中學 874 8 14

4 拔萃男書院 805 4 10

5 順德聯誼總會胡兆熾中學 620 5 9

6 衞理中學 191 0 2



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

李曉柔 240 262 502 18 20

關紫晴 222 237 459 6 15

吳樂謠 213 221 434 8 11

鄺惠愉 238 157 395 8 11

林泳宜 138 167 305 2 5

譚芷翹 238 239 477 8 15

余卓禧 227 197 424 6 10

香文恩 205 195 400 7 2

林姁柔 194 154 348 1 5

李尚南 128 178 306 2 6

陳可晴 208 222 430 6 12

關子淇 215 212 427 8 11

戴尚瑤 205 208 413 5 7

陳穎萱 170 157 327 4 5

盧曉渝 127 162 289 2 5

陳曉嵐 208 213 421 6 14

任睿琪 205 212 417 3 8

戴慧明 197 214 411 5 8

左悅敏 165 181 346 2 6

蘇詠恩 167 158 325 1 4

衛昭璇 208 216 424 7 13

陳心悅 193 195 388 3 4

謝梓晴 191 197 388 3 7

楊凱如 201 179 380 3 7

高洭瑤 155 149 304 3 4

田諾琳 222 230 452 7 16

周希愉 140 182 322 1 4

黃靖雯 99 123 222 0 2

黃沛霖 171 156 327 4 5

孫麗棋 144 182 326 3 8

張嘉慧 167 153 320 2 3

孫曉清 134 139 273 1 7

陳蕙心 190 199 389 3 11

鄧宝穎 158 157 315 2 5

關芷晴 132 127 259 2 4

陳諾陶 80 129 209 0 1

李愷盈 81 123 204 1 2

陳琬貽 195 194 389 2 8

彭銘辛 194 161 355 3 5

張芷姸 93 111 204 2 3

馮素珍 72 98 170 1 0

紀玉坤 73 83 156 0 2

吳秋葶 102 141 243 1 2

王紫銦 75 59 134 1 3

林柏希 0 0 0 0 0

女子反曲弓甲組

1 香港真光書院 1395 32 46

2 德望學校 1301 21 27

3 香港培正中學 1270 19 30

4 協恩中學 1249 14 30

5 拔萃女書院 1200 13 24

6 張祝珊英文中學 996 8 22

7 順德聯誼總會胡兆熾中學 973 9 16

8 匯基書院(東九龍) 963 7 20

9 九龍真光中學 948 7 16

10 衞理中學 377 2 5



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

古嘉渝 240 217 457 9 16

何卓茵 233 204 437 10 12

楊洛遙 222 183 405 5 10

許心儀 205 175 380 4 6

梁樂琪 192 182 374 2 7

庾靖童 242 224 466 8 16

許芷晴 208 207 415 4 14

陳君瑜 222 187 409 6 11

余佩珩 210 198 408 6 8

陳柳儀 131 136 267 1 6

李倩瑤 204 229 433 8 11

鄧寶琪 215 217 432 6 13

熊鎧蕎 202 192 394 4 9

李功昕 165 180 345 0 9

賴心絃 129 117 246 0 1

招卓瑤 202 217 419 5 5

蔡梓瑩 191 226 417 5 10

李昭姸 194 211 405 1 11

陳姵彤 215 186 401 4 10

林愷均 135 145 280 2 3

唐晞桐 207 235 442 11 8

李子悠 216 182 398 3 10

梁恒之 188 199 387 3 11

蕭嘉誼 191 192 383 6 7

朱悠日 151 135 286 2 2

林𣲵妡 185 195 380 4 13

吳靖文 177 183 360 1 8

吳子惠 180 177 357 3 3

賴曉霖 156 177 333 0 3

黎芷晴 0 0 0 0 0

魏靖瑩 166 226 392 1 12

莊巧霖 189 190 379 2 8

梁曉悅 109 114 223 2 3

林敏言 189 185 374 2 7

余珏之 163 154 317 1 6

李欣霖 136 148 284 2 4

楊曉元 139 123 262 1 3

岑嘉晴 133 124 257 1 5

丁玟菁 160 148 308 2 2

黎婉潼 140 137 277 2 3

林穎秋 142 70 212 2 3

葉智澄 109 100 209 1 2

陸莉虹 109 93 202 2 2

黃尉淇 171 151 322 4 7

麥家晴 88 159 247 3 3

李雨晴 81 88 169 0 1

張傲宜 105 74 179 2 3

莫恩霖 76 59 135 0 0

吳泳潼 76 53 129 0 0

梁洛萌 43 20 63 0 1

何思晴 39 85 124 1 0

張詠琳 48 50 98 0 0

姚亭伊 2 20 22 0 0

女子反曲弓乙組

1 香港真光書院 1299 24 38

2 順德聯誼總會胡兆熾中學 1290 18 41

3 香港培正中學 1259 18 33

4 協恩中學 1241 11 26

5 拔萃女書院 1227 17 29

6 德望學校 1097 8 24

7 張祝珊英文中學 994 5 23

8 匯基書院(東九龍) 975 5 17

9 九龍真光中學 797 6 8

聖公會聖三一堂中學 738 7 11

11 衞理中學 443 2 3

10

12 廠商會中學 244 1 0



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

團體賽成績

名次 隊名 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

羅鎧妍 210 218 428 3 15

李悅朗 219 191 410 4 12

黃詠珈 195 153 348 3 8

蕭祉霖 202 140 342 2 4

何嘉悅 153 182 335 1 6

伍羡恩 192 200 392 2 12

谷文蒂 172 212 384 5 6

羅苡庭 183 170 353 1 8

Salomon, Celeste Therese Tsen-Tseng 184 139 323 3 3

陳衍霖 101 112 213 0 2

陳銘恩 208 205 413 4 10

張雪晴 160 179 339 4 6

黎安喬 169 152 321 3 5

紀凱晴 105 102 207 1 1

鄧穎心 110 89 199 0 2

黃樂晴 189 169 358 2 12

李卓盈 178 119 297 1 3

温悅悠 164 114 278 2 7

黃逸桐 144 130 274 3 2

姚穎蕎 183 142 325 2 8

羅卓喬 122 175 297 1 5

葉伽伽 160 134 294 3 1

韓琪兒 133 121 254 0 4

凌曼斯 183 173 356 3 4

袁晞桐 145 134 279 0 5

林洛梓 138 128 266 1 6

黎幸兒 0 0 0 0 0

鄭思穎 158 149 307 1 2

劉曦晴 149 126 275 2 2

吳芷然 118 155 273 0 6

李梓筠 126 131 257 2 4

謝穎瑤 168 112 280 0 2

甄鎧沂 124 132 256 2 1

胡可澄 130 118 248 0 4

林凱琪 116 91 207 0 1

李卓橋 119 126 245 2 3

羅雪晴 98 120 218 1 4

余沛霖 84 118 202 0 1

林穎珊 84 66 150 2 2

陳婧曈 39 85 124 0 0

26

女子反曲弓丙組

22

1 香港培正中學 1186 10 35

2 拔萃女書院 1129 8

15

3 匯基書院(東九龍) 1073 11 21

4 協恩中學 933 5

順德聯誼總會胡兆熾中學 784 2 7

5 聖公會聖三一堂中學 916 6 14

6

7 衞理中學 855 3

德望學校 901 4

9 九龍真光中學 665 3 8

10

8



 2021-2022年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

2022年6月1日 及 2022年6月2日

小西灣運動場

全場總冠軍

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分

1 喇沙書院 1169 1350 1145 3664

2 拔萃男書院 1319 1367 805 3491

3 聖保羅書院 1281 1226 881 3388

4 聖公會聖三一堂中學 1345 913 874 3132

5 張祝珊英文中學 1218 1065 0 2283

6 順德聯誼總會胡兆熾中學 489 1174 620 2283

7 匯基書院(東九龍) 962 1145 0 2107

8 衞理中學 956 838 191 1985

9 香港培正中學 1342 0 0 1342

10 廠商會中學 934 0 0 934

11 循道中學 806 0 0 806

12 聖公會聖匠中學 629 0 0 629

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分

1 香港培正中學 1270 1259 1186 3715

2 拔萃女書院 1200 1227 1129 3556

3 協恩中學 1249 1241 933 3423

4 德望學校 1301 1097 901 3299

5 順德聯誼總會胡兆熾中學 973 1290 784 3047

6 匯基書院(東九龍) 963 975 1073 3011

7 香港真光書院 1395 1299 0 2694

8 九龍真光中學 948 797 655 2400

9 張祝珊英文中學 996 994 0 1990

10 衞理中學 377 443 855 1675

11 聖公會聖三一堂中學 0 738 916 1654

12 廠商會中學 0 224 0 224

男子組全場總冠軍

女子組全場總冠軍
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